

Dodávateľ:



LIBEX, s.r.o.

Bytčianska 114

010 03 Žilina

Colné ev. č.: 606931000131

IČO: 31620795

DIČ: 2020450168

IČ DPH: SK2020450168

OR OS: OS Žilina vl. číslo 2369/L

Bank. spojenie: TB 2624360097/1100

SLSP 0422577184/0900

VUB 3036743432/0200

CSOB 4005752429/7500

Faktúra č. :

70062012



02212028645

Odberateľ:

ZARIADENIE PRE SENIOROV A DSSCADCA

M.R.STEFANIKA 2533

02201 Čadca

IČO: 00632503

IČ DPH:

DIČ: 2020560047

Predajňa:

ZARIADENIE PRE SENIOROV A DS

M.R.STEFANIKA 2533

Nezadané

Účet:

PKBA 7746683110/5600

Forma úhrady:

Druh dopravy:

Variabilný symbol:

Konštantný symbol:

Vyhotovil:

Prílohy/lísty:

Osobne

70062012

0008

Mitrková Monika

Dátum dodania:

18. 1. 2012

Dátum vyhotovenia:

18. 1. 2012

Dátum splatnosti:

1. 2. 2012

Int.kód	Názov tovaru	EAN	DPH %	Množstvo	Cena za MJ	Celkom bDph	Zl'ava
1000029	HORALKY 50G	8584004040108	20	112,00 KS	0,209	23,41	
1000019	KAVENKY 50G	8584004010200	20	48,00 KS	0,205	9,84	
1039726	SIESTA NA CESTY-KAKAO.37G	7622300331559	20	112,00 KS	0,178	19,88	Leták
1035843	KORUNA-HROZIENKA 100G	8588000053087	20	14,00 KS	0,179	2,51	Leták
1018277	PAPRIKA SLAD.20G-MANYA	8588001831059	20	40,00 KS	0,109	4,36	
1018280	HRACH POL.LUP.-MANYA 500G	8588000027705	20	40,00 KS	0,280	11,20	Leták
1028833	KRUPICA DETSKA 500G-RUSK.	8586000530027	20	20,00 KS	0,320	6,40	Leták
1020529	KRUPY JACM.C.7 500G-LAGRI	8586004852040	20	12,00 KS	0,370	4,44	Leták
1011489	MUKA HRUBA ZL.KL.1KG-RUSK	8586000530058	20	70,00 KS	0,400	28,00	Leták
1010172	MUKA POLOHRUBA 1KG-RUSKOV	8586000530034	20	80,00 KS	0,400	32,00	Leták
1006933	RYZA MANYA-GULATA 1KG	8588000027637	20	45,00 KS	0,730	32,85	Leták
1014731	SOL JEDLA 1KG - LAGRIS	8594004496317	20	42,00 KS	0,168	7,06	Leták
1032129	STRUHANKA 450G - VILIIJA	8586008821806	20	40,00 KS	0,390	15,60	Leták
1002431	SOJOVA ML.NAHR. 400G	8586004730065	20	28,00 KS	1,310	36,68	
1033719	DZEM PORC.MARH.DIA20G-RIS	8586000492004	20	135,00 KS	0,080	10,80	

Základ dane

DPH

Celkom bez DPH:

245,02 €

20%

245,02

49,00

Celkom DPH:

49,00 €

Hmotnosť:

319,860

Celková faktúrovaná suma:

294,02 € 294,19
- 0,17

Poznámka:

Vecne a číselne

na sumu €

Dátum: 19. 1. 12

Výpočet: fakt.
Z: - 0,17 EUR